

DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... beğ R... ya'dak... ayınları... dur... rıyor

01 May 2018 - 13:17 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:51

MHP'den ittifak genelgesi: AK Parti ile hedef birliği içindeyiz

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın seçimleri 24 Haziran'da yapılacağını açıklamasının ardından, seçim çalışmalarına hız veren MHP, il ve ilçe teşki...





Haber albümü için resme tıklayın 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın seçimleri 24 Haziran'da yapılacağını açıklamasının ardından, seçim çalışmalarına hız veren MHP, il ve ilçe teşkilatlarına bugün bir genelde gönderdi.

MHP'nin 24 Haziran 2018 seçimlerine üzerinde çalışıp belirlediği iki ana stratejiyle katılacağını ifade eden Bahçeli, "Birinci olarak, Cumhurbaşkanı seçiminde adayımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dır. İkinci stratejimiz ise Milliyetçi Hareket Partisi'nin 27. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisinde sayısal ve siyasal ağırlık olarak çok güçlü bir şekilde temsil edilmesini mutlak anlamda tesis ve temin etmektir." ifadelerini kullandı.

FİTNE TAKVİYESİ İLE AYAKTA KALAN UCUZ ZİHNİYETLER

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ni karalayanları sert bir dille eleştiren Bahçeli, "Bunlar fitne takviyesi ile ayakta kalmaya çırpınan ucube ve ucuz zihniyetlerdir. Kandil ve Pensilvanya'nın arkasına saklanarak Türkiye'yi taşıyan CHP bunlardan birisidir. İP'yi FETÖ'ye zimmetleyen, siyasi iliğini fikirsizlikle, ikbalini fenalıklarla zenginleştiren dönek ve kaçkınlar bunlardan bir diğeridir." dedi.

"TÜRK DÜŞMANLARI KUDURSA DA MİLLETİN HÜKMÜNDEN KAÇAMAYACAKLAR"

"Türk milleti siyaseti çıkarlarına endeksleyen; tutarsız, ilkesiz, yetersiz, gayesiz, erdemsiz, geçimsiz siyasi tufeylilere şans tanımayacak, elbette pirim ve geçer not vermeyecektir" diyen Bahçeli, "CHP, İP'e dolansa da, İP CHP'ye bulaşsa da, FETÖ, PKK, HDP, PYD, YPG, DHKP-C, Türk düşmanları kudursa da Türk milletinin hükmünden kaçamayacaklardır." ifadelerini kullandı.

"GARİP BİR ÇARESİZLİK"

24 Haziran seçimlerine sayılı günler kala Cumhurbaşkanı adayını açıklamayan CHP'yi eleştiren Bahçeli, "Kriz severi, kaos neferi CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı çıkarma konusunda bunalıma düşmesi garip bir çaresizlik, 95 yıllık müktesebatı açısından kaygı verici bir çürümedir" dedi.

AK PARTİ İLE HEDEF BİRLİĞİ İÇİNDEYİZ

AK Parti ile aynı hedef birliği içinde olduklarını belirten Bahçeli, "Bu nedenle her düzeyde, her seviyede, her aşamada kullanılan dil ve üsluba özen göstermek, maksadını aşan, ittifakı zora sokan yorum ve değerlendirmelerden kaçınmak başlıca ihtiyaçtır." diye konuştu.

Bahçeli'den CHP'ye tepki: Milletin sabrını taşırdılarTürkiye

Bahçeli: Nefsine teslim olanlar dağılacaklardırTürkiye

#

01 May 2018 - 13:17 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05

